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Vahvoja johtajia nousee tänään monissa kansa-
kunnissa, kuten Venäjällä, Kiinassa ja Iranissa. 
Entä Euroopassa? Entä Saksassa?

Saksa kuuluu maailman johtaviin sotilaallisen varus-
tuksen viejämaihin, ja on kolmanneksi suurin tavaroiden 
viejä. Saksan talous dominoi Euroopan unionia.  Moni 
kriitikko on tuonut viime aikoina esille, että Saksalta 
puuttuu vahva johtaja.

Maailman uutisista löytyy monia merkkejä vah-
va n joht aja n nousust a maa i l ma n näy tt ä möl le. 
Danielin kirjan luvun 8 profetia, yksi Raamatun häm-
mästyttävimmistä profetioista, kertoo Euroopassa esiin 

nousevasta tuimasta, voimallisesta, koko maailman 
hätkähdyttävästä kuninkaasta!

Vahvan saksalaisjohtajan esiin astuminen on välit-
tömästi edessä! Maailma järkyttyy, suuremmin kuin 
koskaan aiemmin, kun hän nousee valtaan.

Näky liittyy Jeesuksen Kristuksen maan päälle paluu-
seen, mainitaan noin sadassa Raamatun profetiassa! 

Uusi Chamberlain
Saksan ja Ranskan johtajat matkustivat 6. helmikuuta 
2015 Venäjän presidentti Vladimir Putinin kutsusta 
Moskovaan keskustelemaan Ukrainan kriisistä. Kolme 
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valtionjohtajaa solmi sopimuksen, kriitikkojen mukaan 
järkyttävän sopimuksen. Sopimus oli heidän mielestään 
niin huono, että he vertasivat Saksan liittokansleri Angela 
Merkeliä Neville Chamberlainiin. 

Neville Chamberlain matkasi vuonna 1938, juuri ennen 
toista maailmansotaa, Müncheniin ilmoittamaan Adolf 
Hitlerille, että Britannia ja Ranska olivat painostaneet Tšek-
koslovakiaa luovuttamaan sudeettialueensa natsi-Saksalle, 
mistä allekirjoitettiin rauhansopimus. Winston Churchill 
kutsui sopimusta ”Münchenin antautumissopimukseksi” ja 
tuomitsi teon häpeälliseksi. Hän varoitti Britannian kansaa, 
että solmittu sopimus ei johtaisi rauhaan vaan sotaan.

Merkel ei usko ukrainalaisille aseiden luovuttamiseen. 
Hän uskoo, että aseiden myötä sota leviää. Ukrainalaiset 
eivät kykene kuitenkaan vastarintaan venäläisiä vastaan 
ilman apua, miksi kriitikot hyökkäsivät Merkelin Venäjän 
kanssa tekemää sopimusta vastaan tuomiten Merkelin 
venäläisten tyynnyttelystä, kuten Chamberlain oli 
tyynnytellyt Hitlerin ja saksalaiset juuri ennen toista 
maailmansotaa.

Järkyttyneet itäeurooppalaiset   protestoivat Twit-
terissä. Puolan pääministeri Donald Tusk tveettasi: 

”Jälleen kerran myönnytyspolitiikka kannustaa hyök-
kääjän suurempiin väkivallantekoihin. Politiikkamme 
on aika perustua kylmiin tosiasioihin, ei illuusioon.” Liet-
tuan ulkoministeri Linas Linkevicius tveettasi: ”Vuonna 
1938 ’sudeettialueiden’ oli tarkoitus tyynnyttää hyökkää-
jää. Tunnemme tuloksen. Miksi nämä ajatukset nousevat 
#München 2015 -konferenssin aikaan?”

Yhdysvaltain senaattori John McCain esitti Mün-
chenin turvallisuuspoliittisessa konferenssissa, vain 
muutama päivä Venäjän kanssa tehdyn sopimuksen jäl-
keen, entistä selvemmän vertauksen: ”Historia osoittaa, 
että diktaattorit haalivat yhä enemmän, jos heidän anne-
taan haalia. He eivät lakkaa brutaalia käytöstään kun 
lennämme tapaamaan heitä Moskovaan – aivan kuten 
johtajat lensivät aikoinaan tähän kaupunkiin.” Lausu-
massa verrattiin häpeilemättömästi Ukrainan sopimusta 
ja Hitlerin vuonna 1938 tekemää sopimusta.

Kun Chamberlain palasi Münchenistä lahjoitettuaan 
ison palan Tšekkoslovakiaa, hän heilutti sopimuspape-
ria julistaen ”Rauha aikanamme!” Britit hihkuivat ilosta 
hysteerisesti, kuvitellen rauhan saapuneen. 

Alle vuodessa alkoi sota. Sopimus Ei tuonut rauhaa!

Vahva merkki
Garry Kasparov, shakin entinen suurmestari ja suorapu-
heinen Vladimir Putinin kriitikko, lausui vuoden 2014 
loppupuolella: ”Ongelma on nykyään, että lukuisat polii-
tikot jonottavat tullakseen uusiksi Chamberlaineiksi. 
Missä ovat Churchillit?” 

Churchill varoitti koko 1930-luvun, että ellei Saksa 
lopettaisi natsiaggressiota, Länsi-Eurooppa oli ajautuisi 

sotaan Saksaa vastaan. Jos Länsi-Euroopan kansakunnat 
olisivat liittoutuneet yhteen, ne olisivat kyenneet helposti 
pysäyttämään Adolf Hitlerin. Pelon vallassa olevat maat 
tavoittelivat sen sijaan rauhaa, mikä johti ihmiskun-
nan historian pahimpaan sotaan! Edessämme on uusi, 
paljon pahempi sota! 

Kun ihmiset alkoivat verrata A. Merkeliä Cham-
berlainiin, kyseessä oli ankara kritiikki! Jos ihmiset 
arvostelevat Merkeliä näin julkisesti, mitä mieltä he 
ovat hänestä yksityisesti?

Vertaus on vahva osoitus Euroopan, erityisesti Saksan 
nykyisestä mielialasta. 

Vertaus on myös merkki siitä, että vahva hallitsija 
astuu pian esiin Saksassa.

Kun saksalaiset ovat historian aikana huolestuneet 
maailmantapahtumista, he ovat kutsuneet esiin vahvan 
johtajan! Näin kautta historian – ja myös tulevaisuudessa.

Kaiken kukkuraksi, Putin rikkoi sopimuksen heti 
Merkelin allekirjoitettua rauhansopimuksen! Sopimus 
ei ehtinyt    edes astua käytännöllisesti voimaan!  

Vladimir Putin hyödyntää Merkeliä ja länttä. 
Putin näkee – Euroopan ja maailman ammottavan johta-
juuden puutteen! Putin marssii läpi Ukrainan, hänelle 
kuulumattomien laajojen maa-alueiden, aivan kuten 
Adolf Hitler ennen toista maailmansotaa ja sen aikana. 
Historia toistuu. Luovutamme osia Ukrainaa kuten luo-
vutimme osia Tšekkoslovakiaa. Istuimme toimettomina, 
kun Hitler hyökkäsi Itävaltaan ja valloitti sen, ja istuimme 
toimettomina uudemman kerran. 

Toinen merkki siitä, että tapaus nostaa Saksassa esiin 
vahvan johtajan on, ettei Britanniaa ja Yhdysvaltoja, 
ensimmäisen ja toisen maailmansotien voittajamaita, 
ollut edes kutsuttu kyseiseen helmikuun 6. kokoukseen. 
Tapaus oli melkoinen läimäytys maiden kasvoille ja osoit-
taa, miten vähän ne ymmärtävät, mistä on kysymys ja 
miten merkityksettömiä niistä on tullut. 

Kyseessä on merkki, että jollei joku tarjoa jonkinlaista 
johtajuutta – Vladimir Putin marssii halki Euroopan! 
jonkun on noustava johtajaksi, ja vastustettava Putinia.

Joku aikoo nousta toimimaan.
Voit todistaa tämän hämmästy ttävän – toden-

näköisesti lähivuosina – toteutuvan profetian ja 
tapahtumien etenemisen suoraan maailmanuutisista!

Asia ei ole uusi, olemme profetoineet Saksan johtajan 
noususta jo noin 70 vuoden ajan! Nyt on aika ymmärtää 
ja toimia!

Euroopan kuningas
On tähdellistä ymmärtää Danielin kirjan luku 8, joka 
sisältää yhden Raamatun hämmästyttävimmistä 
profetioista.

Jakeen 17 viimeinen osa kertoo, ”sillä näky tarkoittaa 
lopun aikaa”, ja muuttuu jakeessa 19 entistä tarkemmaksi: 
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”sitten hän sanoi: Katso, minä ilmoitan sinulle, mitä on 
tapahtuva viimeisenä vihan aikana”. Jumala ei puhu 
pelkästään lopunajasta vaan tahtoo, että käsitämme 
ajan kiireellisyyden. Kyseessä on viimeinen lopun-
aika – lopunajan loppu! Danielin kirja kirjoitettiin 
ainoastaan lopunaikaa varten (Dan. 12:4,9). Jumala 
haluaa, että suhtaudumme asioihin kiireellä.

Huomaa tämä Euroopassa maailman näyttämölle 
astuva vahva johtaja: ”Ja heidän valtansa lopulla, kun 
luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee 
kuningas, kasvoilta röyhkeä ja juonissa taitava”  
(Dan. 8:23).

Jumala kutsuu johtajaa ”kuninkaaksi”.
Herbert W. Armstrong tapasi vuosia sitten Otto 

von Habsburgin, 700 vuotta vanhan Habsburgin kei-
sarihuonesuvun johtajan; suku hallitsi pyhää Rooman 
valtakunnan dynastiaa ennen Napoleonia. Tuona 
aikana Habsburg, Euroopan parlamentin jäsen, lausui: 

”Euroopan yhteisö elää pitkälti Pyhän saksalais-rooma-
laisen keisarikunnan perintöä, vaikka suuri enemmistö 
ihmisistä, joka elää sitä, ei tiedä, mitä perintöä he elävät.”

Kautta historian tämä pyhä Rooman valtakunta on 
herännyt henkiin kuusi kertaa. Tänään, vaikka vas-
tassa on sen seitsemäs henkiin herääminen – ihmiset 
eivät tunnista, mistä on kysymys! Hämmästyttävää! Eivät 
edes sen alaisuudessa elävät ihmiset.

”Meillä on eurooppalainen symboli, joka kuuluu yhtä 
paljon kaikille Euroopan kansoille”, O. Habsburg lisäsi. 

”Tämä on Kaarle Suuren perintöä ilmentävä Pyhän saksa-
lais-roomalaisen keisarikunnan kruunu.” Voimallinen 
Euroopan kuningas ottaa tämän kruunun itselleen.

Tätä pian saapuvaa hallitsijaa saatetaan kutsua kirjai-
mellisesti kuninkaaksi. Vaikka ei kutsuttaisi, kuningas 
on Raamatun miehelle antama nimitys. Kun Raamattu 
puhuu kuninkaasta, useimmiten se tarkoittaa, ettei 
kyseessä ole demokraattinen hallitus. Vaikka mieheltä 
puuttuisi kuninkaan kunnianimi, mies johtaa kuin kunin-
gas. Danielin kirjan näky osoittaa Euroopan valtakunnan 
muuttumisen huomattavasti autoritäärisemmäksi. 

Dan. 11:21 ennustaa, että tämä vahva johtaja astuu 
valtaan ”juonien”  –  luultavasti ei äänestyksellä vaan 
jonkinlaisen koalitiohallituksen kautta. Meidän täytyy 
tarkata Saksaa ja Eurooppaa kiinteästi. Raamatun pro-
fetia esittää meille tapahtumien kehityksen pääpiirteet, 
mutta ei yksityiskohtia. 

Kaarle Suuren perintö 
Mikä on O. Habsburgin viittaama ”Kaarle Suuren 
perintö”? Osa voimallisista eurooppalaisista haluaa 
palata Kaarle Suuren kaltaiseen johtajuuteen Euroopassa. 
He ylistävät Kaarle Suuren perintöä. He kannustavat 
eurooppalaisia   ”elvyttämään juurensa”. Tuntevatko 
ihmiset todella perinnön historian?

Frankit oli ensimmäinen katolilaisuuden omaksu-
nut barbaariheimo, mutta pelkästään poliittisen voiton 
tavoittelemiseksi, ei uskonnollisista syistä. Enimmäk-
seen germaanista alkuperää olevat frankit pyrkivät 
tukemaan katolisen kirkon kautta laajentumisyrityk-
siään, kirkko tarvitsi puolestaan frankkihallitsijoiden 
suojaa. Unioin oli pelkästään poliittinen.

Frankkien valtakunta savutti valtansa huipun Kaarle 
Suuren (Charlemagne, Charles the Great) aikana. Euroo-
pan poliittinen näyttämö oli vahvasti jakautunut ennen 
Kaarle Suuren nousua maailmanhallitsijaksi. Saksassa 
asui monia eri heimoja. Suurta osaa Italiaa hallitsivat 
langobardit. Bysantti tunnustettiin entisen Rooman val-
takunnan itäosan seuraajaksi. Kaarle, yhdessä paavin 
valtaistuimen kanssa, muutti vihdoin kaiken – suurella 
verenvuodatuksella.

Kaarle Suuri oli Justinianuksen jälkeen ”pyhän” Roo-
man valtakunnan järjestyksessä toinen hallitsija. Keisarina 
Kaarle tunsi velvollisuudekseen puolustaa kirkkoa. Kaarle 
matkasi vuonna 774 paavi Leo III pyynnöstä Pohjois-Italiaan 
ja valloitti Langobardien valtakunnan, mikä yhdisti Italian 
ensimmäistä kertaa vuosisatoihin. Vuonna 799 hän saapui 
tällä kertaa salaliittolaisjoukon raa’asti pahoinpidelleen 
vankilaan heitetyn paavin tueksi. Kaarlen frankkiarmei-
jan tuella paavi vapautettiin kaikista väärinkäytöksistä ja 
palautettiin kirkolliseen virka-asemaansa.

Seuraavana vuonna, kun Kaarle polvistui rukoilemaan 
Rooman vanhan Pyhän Pietarin kirkon joulujuhlallisuuk-
sissa, paavi asetti Kaarlen päähän kruunun ja nimitti 
tämän ”neljännen maailmanvallan 73. keisariksi”.

Tässä vaiheessa on syytä panna merkille, että 
kaikki keskiajan lukuisat oppineet, teologit, jopa paa-
vit, tiesivät, että Rooman valtakunta oli neljäs maailmaa 
hallitseva valtakunta. Useat tunnistivat tämän neljän-
nen valtakunnan Danielin profetian valtakunnaksi  
(ks. Dan. 2:37–43). Tästä syystä eurooppalaiset ja katoliset 
yrittivät elvyttää valtakuntaa! Raamatun mukaan oli vain 
neljä valtakuntaa. Raamatun profetian mukaan neljän-
nellä valtakunnalla oli kuitenkin 10 henkiin heräämistä, 
joista viimeistä seitsemää kutsuttaisiin pyhäksi Rooman 
valtakunnaksi, koska niitä hallitsi sekä kirkko että valtio.  

Frankkien kuninkaana Kaarle alisti jokaisen Saksan 
heimon, paitsi saksit. Saksilaiset pitivät kiinni uskos-
taan ja kieltäytyivät kuoleman uhalla kääntymästä 
roomalaiskatolisuuteen. Kaarle pakotti heille oman 
kristillisyytensä miekalla uhaten, mutta saksilaiset 
vastustivat itsepintaisesti vuosien ajan. Yhdessä vai-
heessa turhautunut Kaarle teloitti 4500 saksivankia. 
Barbaariteko suututti saksilaiset entistä suuremmin. 

Kesti 30 vuotta, ennen kuin Kaarle sammutti 
täysin ”saksi” -ongelman, mutta vasta kuin useita 
tuhansia oli teloitettu uskontonsa vuoksi. Kaarle 
nousi lopulta voitolle yli 18 saksi valloitusretken 
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jälkeen; saksilaiset alistuivat Kaarlen alaiseksi tai 
päättyivät kuolemaan. 

Pyhä Rooman valtakunta ei ole ollut koskaan demo-
kraattinen. Se ei voi olla. Jopa paavina kommunistivallan 
huipussa toiminut paavi Pius XII sanoi, että kirkolla oli 
kaksi vihollista: demokratia ja kommunismi. 

”Pyhän” Rooman valtakunnan keisarina Kaarle tunsi 
velvollisuudekseen levittää kristinuskoa kaikkia tarvit-
tavia keinoja käyttäen. The New Encyclopedia Britannica 
sanoo, että ”väkivaltaiset menetelmät, joilla tämä lähetys-
tehtävä suoritettiin, oli tuntematon aiemmalla keskiajalla, 
että verinen rangaistus kanonista oikeutta rikkoville tai 
pakanallisia käytäntöjä harjoittaville herätti kritiikkiä 
Kaarlen omissa piireissä” (’Charlemagne, Emperor’).

Väkivalta, jolla K a arle pakotti katolisuu-
den alamaisilleen,   oli edellisille valtakunnille 
tuntematon! Kaarle pakotti kaikki omaksumaan kris-
tinuskonmallinsa. Vaikka Kaarlen valtakunnalla oli 
ehkä selvät siteet muinaisiin roomalaisiin, se ei ollut 
todellakaan ”pyhä”  –  edes suuren kirkon ohjaamana.  

Ja kuitenkin, tulevat keisarit pyrkivät elvyttämään Roo-
man valtakunnan palauttamalla Kaarlen Suuren perinteen!

Vielä nykyään Saksa ja suuri kirkko pyrkivät palautta-
maan Kaarlen Suuren perinteen. Rakenne on lähes valmis, 
ja silti se on mysteeri useimmille maailman asukkaille.

Maailma olkoon varuillaan! Valtarakenne on valmis 
räjähtämään maailman näyttämölle – taas kerran!

Kaarlen veriset valloitukset olivat kaikkien aikojen 
pahimpia historian edellisiin valtakuntiin verrattuna. 
Seuraavan pyhän Rooman valtakunnan valloitus saa 
aikaan ihmishistorian pahimman kärsimyksen!  
(Matt. 24:21–22; Dan. 12:1; Jer. 30:1–10). 

Tämä kaikki tapahtuu Kaarle Suuren hengessä. Useim-
mat ihmiset eivät herää horroksesta ennen kuin on liian 
myöhäistä!

Kaarle Suuren valtakunta, yksi suurimmista 
Eurooppaa hallinneista, ei jatkunut hänen poikansa 
ja seuraajansa jälkeen. Kun valtakunta lakkasi, valta-
kunnan länsipuolella olevat kansat tunnettiin lopulta 
ranskalaisina. Rein-joen ja idän slaavien välillä ole-
vista saksankielisistä kansoista kehittyi Saksa. Se, että 
Kaarle Suuri hallitsi molempia kansoja, on saanut osan 
kiistämään Kaarlen kansallisen kulttuuriperinnön.

Hitler ja kruununjalokivet.
Kertaa, mitä Otto von Habsburg sanoi kruununjaloki-
vistä: ” Meillä on eurooppalainen symboli, joka kuuluu 
yhtä paljon kaikille Euroopan kansoille; Tämä on Kaarle 
Suuren perintöä ilmentävä Pyhän saksalais-rooma-
laisen keisarikunnan kruunu.” 

Kuudetta pyhän Rooman valtakunnan henkiin herää-
mistä johtanut Adolf Hitler tunsi perin pohjin Kaarle 
Suuren kruunun ja kruununjalokivet. 

Suuri osa maailman ihmisistä pitää juutalaisia Jumalan 
valittuna kansana. Wienissä Hitler alkoi uskoa, että Jumala 
oli korvannut juutalaiset saksalaisilla ja Pyhällä saksa-
lais-roomalais keisarikunnalla. Hitler uskoi, että saksalaiset 
olivat Jumalan valittu kansa, miksi kruununjalokivet sekä 
imperiumi olivat hänelle erittäin merkityksekkäitä.

Vuoden 1938 Nürnbergin ralliin ”Hitler toi 140 vuoden 
jälkeen Wienistä ensimmäisen valtakunnan [Kaarle Suu-
ren] tunnukset – keisarillisen kruunun, imperiumin 
valtakunnanomenan, valtikan ja keisarillisen miekan. 
Kaarle vannoi näiden imperialismin symbolien esit-
telytilaisuudessa juhlallisesti, että ne pysyisivät 
Nürnbergissä ikuisesti” (John Toland, Adolf Hitler). 

Lausuma oli voimakas kannanotto. Hitler ”vannoi 
juhlallisesti”, että Pyhän saksalais-roomalaisen keisa-
rikunnan kruununjalokivet ”pysyisivät Nürnbergissä 
ikuisesti”. Lausuma on hengellä sitoutuminen Pyhälle 
saksalais-roomalaiselle keisarikunnalle ja Hitlerin 
jumalalle! Hitler teki ikuisen lupauksen!

Hitler tietenkin hävisi, eikä lausuma toteutunut. Relii-
kit palautettiin takaisin Itävaltaan, jossa ne odottavat 
seuraavaa pyhän Rooman valtakunnan hallitsijaa.

Historioitsijat kutsuvat Kaarlen hallintoa ensimmäi-
seksi valtakunnaksi. Adolf Hitlerin hallinto tunnettiin 
kolmantena valtakuntana. Hitler tiesi, että kruunun-
jalokivet olisivat voimallinen symboli Kaarle Suuren 
ensimmäisestä valtakunnasta.

Hitler seurasi Kaarle Suuren perintöä! Hitler, 
Kaarle Suuren tavalla, tuhosi raa’an julmasti ihmisiä 
suuremmin kuin mikään häntä edeltävä valtakunta! 

Moni pilkkasi Margaret Thatcherin vuoden 1995 lau-
sumaa: ”Ette ole ankkuroineet Saksaa Eurooppaan; 
olette ankkuroineet Euroopan vastikään hallitsevaan, 
yhdistyneeseen Saksaan. Ystäväni, tulette toteamaan, 
ettei se toimi.”

M. Thatcher tunnisti, että loppu olisi huono. Hän tiesi, 
että se ”voisi olla hirvittävä”, Bernard Connollyn sanoin. 
Loppu tulee olemaan karmeampi kuin osaat kuvitella! 

Olemme unohtaneet lähihistoriamme. Hitler aloitti toi-
sen maailmansodan, jossa kuoli noin 50 miljoonaa ihmistä.

Seuraavan pyhän Rooman valtakunnan johtaja tulee 
tekemään Hitleriä hirviömäisempiä rikoksia ihmisyyttä 
vastaan! Kaikki tehdään Kaarle Suuren perinnöllä! 
Maailmaan ihmisten on aika herätä näkemään, mitä 
Euroopassa pian tapahtuu!

Historian unohtaminen
Pääministeri Winston Churchill ja presidentti Frank-
lin Roosevelt allekirjoittivat helmikuussa 1945 Jaltan 
konferenssiasiakirjan, jolla pyrittiin estämään, ettei 
Saksa nousisi enää koskaan noudattamaan Kaarle 
Suuren perinnettä. Miehet lausuivat: ”Tiukka tarkoi-
tuksemme on tuhota Saksan militarismi ja natsismi, ja 
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varmistaa, ettei Saksa kykene enää koskaan häiritsemään 
maailmanrauhaa.”

Maa oli aloittanut sodan vuonna 1870, ensimmäisen 
ja toisen maailmansodan. Sillä on historia alkaa sotia. 
Churchill ja Roosevelt ymmärsivät Saksan sodankäyn-
nin historian. Liittoutuneet lähes vannoivat, että he eivät 
antaisi sodan puhjeta enää koskaan uudelleen.

Nyt, 70 vuotta myöhemmin, Saksa johtaa taas kerran 
Eurooppaa! Yhdysvallat ja Britannia ovat unohtaneet 
lähihistoriansa, miksi historia toistuu! Niiden muis-
tin raukeaminen maksaa niille kalliisti. (Tilaa ilmainen 
kirjanen Saksa ja pyhän Rooman valtakunta.)

Historijoitsija Victor Davis Hanson kirjoitti Natio-
nal Review -lehdessä, kuinka vuoden 1930 tapahtumat 
toistuisivat: ”Toinen maailmansota olisi voitu estää, jos Län-
si-Euroopan maat olisivat yhdistyneet estämään Saksan” (19. 
helmikuuta 2015). Mutta ne eivät yhdistyneet – vaan pelkä-
sivät Hitlerin vastustamista – minkä seuraus oli katastrofi. 
Hansonin artikkeli toistaa kolme kertaa, että meidän olisi 
pitänyt oppia kuolettavasta virheestä, ”vuoden 1930 olisi 
pitänyt opettaa”, ”vuoden 1930 olisi pitänyt demonstroida”, 

”vuoden 1930 olisi pitänyt muistuttaa meitä”.
Mitä opimme toisesta maailmansodasta? Kerron, että 

historia toistuu! Meidän on nähtävä, mitä maailmassa 
tapahtuu. Yhdysvallat, Britannia ja monet länsimaat 
vetäytyvät joka osasta maailmaa. Maittemme ulkopo-
litiikka todistaa murtuneesta tahdosta  –  mikä ei johda 
rauhaan! Se johtaa sotaan! Et voi neuvotella rauhasta, 
kun toisella puolella olevat ihmiset haluavat sotaa! 
Historia on opettanut tämän oppiläksyn alusta loppuun!

On kiinnostavaa, että V. Hanson viittaa historiallisessa 
vertailussaan, että tällä kertaa hyökkääjät ovat Vladimir 
Putinin Venäjä, itseään Islamilaisvaltioksi kutsuva Isis-ter-
roristiryhmä sekä Iran. Hanson on oikeassa – länsimaat 
osoittavat häpeällistä heikkoutta modernien uhkien edessä.

On ironista, että länsimaiden demonstroima heikkous 
paljastaa huutavan tarpeen vahvasta johtajuudesta.  Vaikka 
ihmiset kieltäisivät, vahva johtajuus nousee Saksassa.

Pian uhkaava Saksa jättää dramaattisella tavalla var-
joonsa Islamilaisvaltion ja Iranin, ja lyhyellä aikavälillä 
jopa nyky-Venäjän  –  moninkertaisesti! 

Eurooppalaiset etsivät tänään uutta Kaarle Suuren kal-
taista hallitsijaa! Uusi pyhän Rooman valtakunnan nousu 
on edessä, vaikka ihmiset eivät tiedostaisi sitä. On ällis-
tyttävää, että jopa sen alaiset ihmiset eivät ymmärrä, että 
he elävät pyhän Rooman valtakunnan mukaisia ohjeita ja 
sääntöjä noudattaen!

Dan. 8:24 profetoi tästä tulevasta kuninkaasta: ”Ja 
väkevä on hänen voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta 
voimastaan … ja hän tuottaa turmion väkeville ja pyhien 
kansalle.” Tämä on pelottava lausuma!

Profetia kertoo, että Euroopan valtakunta supistuu 
nykyisestä 28 kansakunnasta 10 valtiota käsittäväksi, ja 
aiheuttaa maailman tuhon!

Kukaan ei halua puhua saksalaishistorian räjähdys-
herkästä suuntauksesta. Varo oikean johtajan noustessa 
valtaan! Emme haluaisi kohdata totuutta; Raamatun 
mukaan Saksa aloittaa kohta kolmannen maailmansodan; 
kaikkien aikojen kuolettavimman sodan.

Miten tämä johtaa rauhaan
Lyhyen aikavälin kauhistuttavista uutisista huolimatta, 
profetia tulevasta Euroopan voimamiehestä päättyy 
ihanan toivontäyteisesti.

Dan. 8:25 kertoo: ”Ja hänen oveluutensa tähden 
onnistuu petos hänen kädessään. Hän hautoo suuria 
sydämessään, ja keskellä rauhaa hän tuottaa turmion 
monille …” Mies puhuu rauhasta. Hän on kuin Vladimir 
Putin, joka kehotti: Tule Moskovaan puhumaan rau-
hasta – mutta hyökkäsi heti neuvottelujen jälkeen entistä 
kiivaammin! Tämä on voimamiehen haluama ”rauha”, 
jonka hän saa aikaan petoksella.

Tarkkaa jakeen 25 loppu: ”Ruhtinasten ruhtinastakin 
[Jeesusta Kristusta] vastaan hän nousee, mutta ilman ihmis-
kättä hänet muserretaan.” Mies ja miehen hallitsema 
valtakunta muserretaan  –  ei fyysisin käsin eikä fyysisellä 
armeijalla vaan itse Jeesuksen Kristuksen toimesta!

Kristus palaa pian maan päälle lakkauttamaan kaiken 
kauhun. Jeesus vakuuttaa Matt. 24:21–22, ellei hän palaisi, 
Mikään liha ei selviäisi hengissä!  Ihminen ei voi lopet-
taa tulevaa. Ihminen loi hirviömäisen ydinvoiman, eikä 
kykene Frankensteinin hirviön lailla hallitsemaan 
luomistaan, joka on karannut käsistä!

Elämme vaarallisessa maailmassa! Poikkeavia aikoja. 
Jesajan kirja 33:7 profetoi, että rauhanlähettiläät itkevät 
katkerasti, koska ei tule rauhaa. Jesajan kirja 59:8 kertoo: 

”Rauhan tietä he eivät tunne.”
Kristus palaa takaisin. Vain Jeesus Kristus voi tuoda 

meille ikuisen rauhan, ilon ja onnen, mistä profetiat viime 
kädessä ennustavat! Kyseessä on paras mahdollinen 
uutinen!

Kiitettävästi seitsemännen ja viimeisen pyhän Roo-
man valtakunnan johtajan tulo tuo tullessaan Messiaan. 
Mitään kansakuntaa ei hallita enää koskaan Kaarle 
Suuren perinteellä. 

Näky vahvan johtajan tulosta, Eurooppaa hallitsemaan 
saapuvan kuninkaan astumisesta maailmannäyttämölle, 
johtaa samaan johtopäätökseen!

Kauhistuttava tuleva kuningas ja pyhä Rooman valta-
kunta hämmästyttävät ihmismielet! Hyvä uutinen on, että 
ne pysäytetään. Kiitos Jumalalle, että todistamamme pyhän 
Rooman valtakunnan henkiin herääminen on viimeinen!



gerald flurry

Kuka on seuraava  
Kaarle Suuri?

Raamatun profetian mukaan pyhällä Rooman 
valtakunnalla on seitsemän päätä. Tämä valta-
kunta on noussut Euroopassa jo kuusi kertaa; se 

on täyttänyt mantereen joka kerta verellä. Val-
takunnan ensimmäinen pää ilmaantui vuonna 554 
Justinianuksen hallitsemana. Kuudetta päätä, joka 
päättyi toiseen maailmansotaan vuonna 1945, hallitsi 
yksi ihmishistorian verisin tyranni, mielipuoli Adolf 
Hitler.  

Seitsemäs pää on nyt paikan päällä. Sen menneisyys 
kuvaa vahvasti, mitä se aikoo tehdä tulevaisuudessa. 
Yksin sen historian tulisi vavisuttaa ihmiset!

Raamatun mukaan tämä seitsemäs pää tulee ole-
maan – ylivoimaisesti – verisin! Maailma nuijitaan 
tajuamaan tositila.

Paavi Johannes Paavali II vieraili vuonna 1983 
Wienissä – 300 vuotta kaupunkiin hyökänneiden ”bar-
baariturkkien” jälkeen, jolloin Puolan kuningas kokosi 
Euroopan kuninkaat ja karkotti barbaarit. Johan-
nes Paavali esitti jo vuonna 1983, että Eurooppa piti 
palauttaa takaisin sen kristillisille juurille. Paavi 
viittasi verisen pyhän Rooman valtakunnan ”kristillisiin 
juuriin”. Nykyinen paavi tulee yhdistämään Euroopan, ja 
sen verisen perinnön. 

Vatikaanin johtajat ymmärtävät historiansa – toi-
sin kuin useimmat maailman ihmiset, miksi miljoonat 
ihmiset on helppo johtaa harhaan.

Seuraava Kaarle Suuri on paljon hienostuneempi kuin 
Hitler. Hän tulee taistelemaan Kristusta vastaan 
toisessa tulemisessa!

Pian maailma saa tietää, kuka on moderni Kaarle 
Suuri. Voit olla varma, että hän on Saksan hyväksymä. 
Hänen tekonsa tulevat järkyttämään maailmaa paljon 
enemmän kuin alkuperäisen Kaarle Suuren teot. Hän 

johtaa maailman ihmiskunnan suurimpaan todistamaan 
tai unelmoimaan ”merivereen”!

R aa mattu profetoi t ä mä n eu rooppa la isest a 
voimamiehestä. Olemme seuranneet hänen syntyään.

Olen vahvasti sitä mieltä, ajan kiireellisyyden huomi-
oiden, että tämä profetoitu johtaja ilmaantuu lähiaikoina 
näyttämölle.

Kuka on Karl-Theodor zu Guttenberg?
Vaikuttava mies astui Saksan politiikan etuareenalle ja 
nimitettiin helmikuussa 2009 talousministeriksi. Angela 
Merkel antoi miehelle samana vuonna huiman poliittisen 
nousun, kunnian, myöntämällä hänelle koalitiohallituk-
sensa puolustusministerin arvostetun salkun.

Miehen nimi on vapaaherra, tai paroni Karl-Theodor 
zu Guttenberg.

Guttenberg valitsi puolustusministeriön salkun. ”Mer-
kelin johtaman konservatiivisen poliittisen ryhmittymän 
viime kuun vaalien menestyksen jälkeen paroni Gutten-
berg ei ole salannut haluaan siirtää talousministeriön 
salkkuaan puolustusministeriön salkkuun” (Deutsche 
Presse-Agentur, 23. lokakuuta 2009).

Guttenberg sivuutti pikaisesti Merkelin Saksan 
suosituimpana poliitikkona.

Kun Edmund Stoiber hallitsi pitkään Baijerin pää-
ministerinä, Guttenberg oli älykäs Baijerin politiikan 
nuori johtaja. Molemmat kunnioittavat toistensa 
poliittisia saavutuksia. Guttenberg tuki voimallisesti 
Stoiberin pyrkimyksiä vähentää Euroopan unionin 
byrokratiaa useiden miljardien eurojen säästöjen 
aikaansaamiseksi.

Aristokraattinen Guttenberg on erityisen kiinnostava 
perheensä ja poliittisten yhteyksiensä vuoksi. Stoi-
ber ohjasi Guttenbergin varhaista poliittista kehitystä. 



VAHVA SAKSALAISJOHTAJA ASTUU ESIIN8

Guttenberg nimitettiin Baijerin kristillisen sosiaalinen 
liiton, Stoiberin poliittisen puolueen pääsihteeriksi, kun 
Stoiberia pidettiin Saksan kansleriehdokkaana, ennen 
kuin Angela Merkel voitti hänet hienovaraisesti kan-
sallisissa vaaleissa. Stoiberin poliittinen mentori oli 
puolestaan Baijerin pääministeri, Franz Josef Strauss, 
joka tunnettiin aikoinaan nimellä ”Euroopan voimamies”, 
ja jonka viran Stoiber peri.

Guttenbergin perhelinja liittää hänet myös Habs-
burgien sukulinjaan. Strauss ja Otto von Habsburg 
jakoivat yhteisen unelman yhdistyneestä katolisesta 
Euroopasta. Molemmat esittivät henkilökohtaisesti osan 
näystään Herbert W. Armstrongille vieraillessaan Pasa-
denan Ambassador Collegen kampuksella Kaliforniassa. 
Otto von Habsburg unelmoi Pyhän saksalais-rooma-
laisen keisarikunnan henkiin herättämisestä. Herbert 
Armstrongille Habsburgin unelma täytti Raamatussa 
profetoidun pyhän Rooman valtakunnan seitsemännen 
henkiin heräämisen.

Herbert Armstrong ennakoi ja ennusti, että Euroo-
pan unioni täy ttäisi kyseisen profetian Saksan 
roomalaiskatolisten johtamana.

Kun katsomme Guttenbergin moitteettomia frankki-
lais-baijerilais-roomalaiskatolisia yhteyksiä, ja lisäämme 
ne Baijerin politiikan vuosikymmenien Straussin ja Stoibe-
rin aikaiseen vallitsevan poliittisen ajatteluun – unelmaan 
yhdistyneestä katolisesta Euroopasta Saksan johtajuuden 
alaisuudessa, ja kun lisäämme vielä jotain, jota Strauss 
eikä Stoiber omanneet – kaikki mainitut yhteydet yhdistä-
vän silmiinpistävän perhearvonimen – tuloksena on mies, 
jota on syytä seurata liittokansleri Merkelin huteran 
koalitiohallituksen aikana.

Mikä on tämä perhearvonimi?

’Pyhän Rooman keisarikunnan paroni’
Nykyisen vapaaherra Karl-Theodor zu Guttenbergin 
virallinen arvonimi myönnettiin hänen esivanhempiensa 
aikana 18-luvulla. Hänen oikea arvonimikkeensä on 
reichsfreiherr, jonka englanninkielinen käännös 
kuuluu ”pyhän Rooman valtakunnan paroni”. 

Kiehtova titteli, kun tarkastelemme Euroopan 
tapahtumia!

Huomaa, mitä Ulrich Rippert kirjoitti Guttenbergista 
kansainvälisessä sosialistisessa wsws- sivustossa 7. mar-
raskuuta 2009: ”Uuden puolustusministeri Karl-Theodor 
zu Guttenbergin (kristillissosiaalinen unioni, csu) 
nimittäminen vastaanotettiin myrskyisällä innostuk-
sella Saksan upseerikunnan parissa, Spiegel Online 

-verkkosivun mukaan…”
”Kokoontuneet sotilaat toivottivat Guttenbergin 

tervetulleeksi joukkoonsa kuuluvana. Guttenbergin aate-
listitteli ja aristokraattisen perheen 800-vuotias perinne 
ei ollut reaktiolle merkityksetön.”

”Maailmasta löyty y tuskin toista maata, jossa 
aristokraattinen arvo on yhtä vaikutuksellinen armei-
jassa – sekä muilla yhteiskunnan aloilla – yhtä vahvana 
kuin Saksassa …”

”Aristokraattisella eliitillä on ollut tuhoisa 
rooli Saksan historiassa. Se oli vaikutuksellinen sekä 
Reichswehr-valtakunnanpuolustuksessa (keisarillinen 
armeija) että ja Wehrmacht-puolustusvoimien upsee-
rikunnan parissa. Weimarin tasavallassa Reichswehr 
oli valtio valtion sisällä, hyljättyään perustuslain 
demokraattisen perustan, ja oli osallinen useisiin 
vallankaappausyrityksiin. Hitlerin Wehrmachtin 
aristokraattikenraalit järjestivät hävityssodan ja 
valloitukset.”

”Lähes kaikki natsikauden sotamarsalkat olivat 
ylhäissyntyisiä…”

”Karl-Theodor – luovumme hänen kahdeksasta etu-
nimestään – paroni von und zu Guttenberg kuuluu 
aristokraattiseen kastiin ja on säilyttänyt elitistiset 
tottumukset. Hänen Guttenbergin linnansa sijaitsee 
Baijerin osavaltiossa, Kulmbachissa, Oberfranken hal-
lintopiirissä, ja on ollut perheen päämaja vuodesta 1482. 
Helmikuussa 2000 hän avioitui Stephanie Gräfin (kreivi-
tär) von Bismarck-Schönhausen kanssa, joka polveutuu 
suoraan rautakansleri Otto von Bismarckista…”

”En nen m i n i st er ipest i ä ä n Gutt enber g joht i 
useita vuosia csu:n työvaliokunnan ulkopolitiikan 
erityiskomiteaa…”

”guttenberg teki selväksi, että oli tarpeen torjua 
yleisön laajamittaiset sodanvastaiset tunteet…”

”Guttenberg painotti, ’ettei Saksan sitoumukselle 
Afganistanissa ollut vaihtoehtoa’ … Hän perusteli Afga-
nistanin kanslerinviraston erityisosaston perustamista 
päättämällä, ’Tällä toimenpiteellä voidaan edistää 
ratkaisevasti Saksan joukkojen yleistä optimointia Afga-
nistanissa ja edistää [sotilaallista] hyväksymistä 
väestön keskuudessa’…”

”Näissä olosuhteissa puolustusministeri zu Gutten-
berg on lähtenyt hyökkäyslinjalle. Vain muutama päivä 
virkaanastumisesta hän korosti, että Afganistanissa käy-
dään todellista sotaa. Hän sanoi, että näissä olosuhteissa 
oli väärin käyttää ’kiertoilmauksia’ puolustusvoimien 
armeijan (Bundeswehr) tehtävää koskien. Hän selitti 
Bild-lehden haastattelussa, että kyseessä oli taisteluope-
raatio. Vaikka kansainvälinen oikeus teki selväksi, että 
sotia voidaan käydä vain valtioiden välillä, hän ei usko-
nut, että sotilas voisi samastua tällaisiin   ’oikeudellisiin, 
akateemisiin tai semanttisiin hienovaraisuuksiin.’”

Paroni Guttenberg kutsuu sotaa ja terrorismia 
niiden oikealla nimellä – ei epämääräisillä tai harhaan-
johtavilla ”kiertoilmauksilla”, mikä saa Saksan armeijan 
hurmioitumaan. Samalla hän keinuttaa Saksan väes-
tön sotilaalliseen ajattelutapaan, mikä on äärimmäisen 
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KARL THEODOR ZU GUTTENBERG
(Isoisä) Vastusti natseja, 

1960-luvulla Saksan ulkoministeri, 
roomalaiskatolinen,  Euroopan 

integraation puolustaja.

KREIVI JOHANN JAKOB ELTZ
(Isoisä) Saksalainen aristokraatti, 

roomalaiskatolinen, Habsburg-suvun 
jälkeläinen, kroatialaispoliitikko,  

Euroopan neuvoston jäsen.

OTTO VON BISMARCK (esi-isä) 
1800-luvulla Saksan valtakunnan 

yhdistäjä ja ”rauta-kansleri”.

Miehen nousu
Tapaa jalosukuinen Saksan poliittinen supertähti KARL-THEODOR ZU GUTTENBERG.

KARL-THEODOR MARIA NIKOLAUS JOHANN JACOB FRANZ PHILIPP JOSEPH SYLVESTER FREIHERR VON UND ZU GUTTENBERG
Mies syntyi Baijerin maineikkaaseen sukuun. ”Zu” tarkoittaa Guttenbergin omistusta, jossa perheellä on linna vuodesta 
1482, ja valtuudet nimittää paikallinen seurakuntapappi. ”Kreivin” arvon omaava roomalaiskatolinen Guttenberg palveli 

Saksan vuoristodivisioonassa, työskenteli toimittajana, ja hoiti perheensä laaja-alaisia tiloja ennen politiikkaan astumista. 
Guttenbergista tuli ulkopolitiikan asiantuntija ja Iranin erikoisasiantuntija, joka elvytti puolueensa kuvaa suorapuheisena, 

teollisuutta puolustavana, rock-tähden vetovoimalla erityisesti nuorison keskuudessa, joka kutsui häntä «KT»:ksi, ”rokkaavaksi 
paroniksi”. Guttenberg loisti talousministerinä finanssikriisin aikana, mikä hyödytti nousua puolustusministeriön johtoon.

STEPHANIE ZU GUTTENBERG
(Vaimo) Kreivitär, Bismarckin 

iso-iso-lapsenlapsi, puhuu viittä 
kieltä, kaksi lasta.

LIITTOKANSLERI ANGELA MERKEL Tunnusti Guttenbergin, joka johti 
liittopäivillä kristillissosiaalisen unionin ulkopoliittista komiteaa, Baijerin 

konservatiivinen politiikan nousevaksi tähdeksi. Nimitti Guttenbergin 
helmikuussa 2009 nuorimmaksi  talousministeriksi, myöntyi 

lokakuussa suuren vaalivoiton jälkeen ylentämään Guttenbergin  
liittovaltion ylemmän portaan virkaan puolustusministeriksi.

FRANZ JOSEPH STRAUSS (vas.)   Baijerin 
”Euroopan voimamies” 

EDMUND STOIBER (oik.), Straussin oppipoika,  
Baijerin osavaltion ent. pääministeri, nyk. 

korkean EU:n ryhmän puheenjohtaja, 
Guttenbergin oppi-isä.

KARL LUDWIG FREIHERR VON UND ZU 
GUTTENBERG (Iso-isosetä) 
Saksalaisupseeri toisessa 

maailmansodassa, osallinen 
Adolf Hitlerin epäonnistuneeseen 

murhayritykseen.
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huolestuttava asia Saksan historian ymmärtäville 
ihmisille. Lopputulos on kauhistuttava!

Lisäksi toimi viestii vaarallista käännöstä Sak-
san ulkopolitiikassa! Uusi suunta vaikuttaa suuresti 
koko maailman tapahtumiin.

Tarkkaa paroni guttenbergiä!

Suuri profetia jo historiaa
”Ne ovat myös seitsemän kuningasta; heistä on viisi kaatu-
nut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, 
pitää hänen vähän aikaa pysymän” (Joh. 17:9,10). 

Ilm 17:10 on yksi suurimmista Raamatun profe-
tioista. Tämä yksi jae sisältää näiden myöhempien 
aikojen profetian ytimen. Aikaan, jona ”yksi on”, 
kiteytyy useiden muiden merkittävien profetioiden täyt-
tyminen: lopunajan Eliasta puhuva Matt. 17:10–11, joka 
asettaa kaikki kohdalleen; lopunajan sanansaattajaa 
käsittelevä Mal. 3:1, joka valmistaa maailman Kristuksen 
paluuta varten; Matt. 24:14, joka kertoo, että evankeliumi 
saarnataan kaikkialla maailmassa. Nämä ennustukset 
olivat keskeisiä Filadelfian aikakauden työlle Herbert 
W. Armstrongin aikana, joka ennusti aikana, kun ”yksi 
on”  –  kun Hitler hallitsi pyhän Rooman valtakun-
nan kuudetta päätä. (Tämä selitetään perusteellisesti 
ilmaisenkirjasessamme Daniel avaa ilmestyskirjan.)

”Yksi on” -aikakauden jälkeen seuraa vain lyhyt aika, 
jona ”viimeinen ei ole vielä tullut”. Ilmaisu painottaa 
akuutisti seitsemänteen päähän. Todistamme nyt seit-
semännen pään nousun, joka jatkaa lyhyen ajan, minkä 
jälkeen saamme unohtaa pedon! Sodat, terrorismi, sää-
tuhot – tulevat kaikki olemaan mennyttä ikuisesti! Kun 

”viimeinen” tulee ja viimeistelee työnsä, Kristus palaa 
hallitsemaan ikuisesti! Meidän täytyy innostua eniten 
toisesta tulemisesta, ei petoa koskevasta profetiasta.  

Meidän täytyy muistaa, ettei meidän pidä syyttää 
pyhää Rooman valtakuntaa Israelin kansakunnille 
aiheuttamasta pahasta. (Jos et tiedä, keitä Israelin kan-
sakunnat ovat, tilaa kirjamme Yhdysvallat ja Britannia 
profetioissa.) ”Sillä Jumala on pannut heidän sydämeensä, 
että he täyttävät hänen aivoituksensa, yksimielisesti, ja 
antavat kuninkuutensa pedolle, kunnes Jumalan sanat 
täyttyvät” (Joh. 17:17). Jumala on pannut tämän valta-
kunnan sydämeen täyttää tahtonsa. Meitä rangaistaan 

”kaikkien kauhistavien tekojemme” tähden.
Ju m a l a kehott a a m a a i l m a n n s .  k r i s t itt y jä 

parannukseen, mikä on ainoa ratkaisu ongelmiimme.
Kuudes pää on tullut ja mennyt. Nyt seitsemäs pää on 

tullut. Kumpikin hätkähdyttävä profetia on jo historiaa! 
Viimeinen pää tulee olemaan päistä pahamaineisin, ja 
sen ennustetaan aiheuttavan ennennäkemättömän suuri 
tuho maailmassa.

Viimeinen pyhän Rooman valtakunnan johtaja tais-
telee Jeesusta Kristusta vastaan toisessa tulemisessa! 

Maailma saa nähdä, kuinka epäpyhä pyhä Rooman 
valtakunta on. 

Onko mahdollista olla suuresti motivoitu-
matta ja liikuttumatta tästä maailmankaikkeutta 
mullistavasta profetiasta?  

Elämme jännittäviä aikoja! Emme, koska ymmär-
rämme pyhän Rooman valtakunnan toimia, vaan koska 
ymmärrämme meille tämän profetian paljastanutta 
kaikkivaltiasta Jumalaa!

Kaikkien aikojen paras uutinen 
Syyskuun 1979 Plain Truth -lehti esitti Franz Josef Straus-
sista: ”Huhtikuussa 1970, yhdellä lukuisista matkoistaan 
Yhdysvaltoihin, Strauss vieraili Pasadenan Ambassa-
dor College kampuksella Kaliforniassa. Kahden päivän 
vierailunsa aikana hän puhui oppilaskunnalle (hän   
puhuu sujuvasti englantia ja ranskaa) ja häntä haasta-
teltiin World Tomorrow -televisio-ohjelmaan. Lisäksi 
Plain Truth -päätoimittaja Herbert W. Armstrong kutsui 
hänet kunniavieraaksi illalliselle kotiinsa. (H. Armstrong 
totesi myöhemmin tri Straussin vierailusta: ’Ensimmäi-
sen vierailupäivän päättyessä hän totesi, että oli juuri 
saanut kokea onnellisimman päivän elämässään. Rauha 
ja onni ovat täällä tarttuvia. Tri Strauss sulautti ais-
teillaan ympäristöä. Tri Strauss lausui: ”Tarvitsemme 
Ambassador Collegen myös Saksaan.”

Pian Jumalan oppilaitokset täyttävät maapallon.
Franz Josef Strauss, voimallinen maailmanjoh-

taja, esitti hämmästyttävän lausuman – että oli juuri 
saanut viettää onnellisimman päivän elämässään!

Inspiroiva totuus on, että hän oli saanut käsityksen 
ihanasta huomisen maailmasta. H. Armstrong ja hänen 
kannattajansa työskentelivät äärimmäisesti totellak-
seen jokaista Raamatun sanaa. Ambassador College oli 
kuin kaunis Eedenin puutarha ja voitti Amerikan kau-
neimman kampuksen palkinnon kolmena eri vuonna. 
Pian koko maa muistuttaa sitä! Ihmiset tulevat olemaan 
onnellisempia kuin koskaan aikaisemmin. Tuo aika on 
melkein käsillä!

Jos Aadam, Eeva ja koko maailma olisivat totel-
leet Jumalaa, koko maapallo muistuttaisi Ambassador 
Collegea, ja olisi tänään onnen täyttämä.

Ihmiskunta on hylännyt koko historian ajan onnen. 
Ihmisten täytyy kärsiä, kunnes he ovat valmiita totte-
lemaan Jumalaa – olemaan onnellisia kuin Jumala on 
onnellinen.

Winston Churchill sanoi, että ihmiset törmäävät joskus 
totuuteen, mutta nousevat ja kiirehtivät nopeasti eteenpäin.

Kuinka paljon kärsimystä tarvitaan ennen kuin ihmiset 
heräävät? Täytyykö ihmisten kokea tuskallisin kärsimys 
ennen kuin he kääntyvät lopulta Jumalan puoleen?  

”Kolme vuotta myöhemmin, 8. toukokuuta 1973, 
tri Strauss korosti jälleen kerran World Tomorrow 
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-televisiokameroiden edessä (tällä kertaa Saksassa) 
samaa teemaa: ’Meidän on saavutettava, meidän on 
saatava aikaan ja meidän on ymmärrettävä Länsi-Eu-
roopan yhtenäisyys ennen kuin Neuvostoliiton näkemys 
Euroopan tulevaisuudesta toteutuu” (ibid).

Tri. Strauss omasi näyn Pyhästä saksalais-rooma-
laisesta keisarikunnasta, ja antoi näkynsä suojatilleen 
Edmund Stoiberille. Stoiber ohjasi puolestaan paroni 
Guttenbergin vaalimaan samaa näkemystä.

Tuo näky, joka alkoi hyvin aikomuksin, on ollut 
hengissä 1500 vuotta, mutta on päättynyt aina katastrofiin.

Väärät ihmiset ovat kaapanneet voimallisen Euroopan 
unionin, valtakunnan, joka on aikeissa iskeä yhteen itse 
Jeesuksen Kristuksen kanssa. Tarkkaa tiivisti tätä pyhää 
Rooman valtakuntaa, joka tulee olemaan viimeinen, jonka 
tulet näkemään – ikuisesti!

Kyseessä on paras maailmanuutinen. Voit todistaa sen 
Raamatustasi.



brad macdonald

Häikäisevä  
Karl-Theodor zu Guttenberg

©
istock.com/edstock

Karl-Theodor zu Guttenberg on mies, jota 
olemme seuranneet jo useita vuosia, ja toistu-
vasti identifioineet todennäköiseksi profetoiduksi 

Euroopan voimamiesehdokkaaksi.
Vuoden 2011 alussa Saksan puolustusministerinä 

toiminut Guttenberg oli suurella marginaalilla kansa-
kunnan suosituin poliitikko. Häntä ja hänen lumoavaa, 
sujuvasanaista vaimoaan Stephanieta tervehdittiin 
Saksan voimaparina. Media Saksassa sekä muualla piti 
Guttenbergia ”reserviliittokanslerina”, miehenä joka 
korvaisi väistämättä Angela Merkelin Saksan ruorissa. 

Mutta maaliskuussa 2011 Guttenberg erosi Saksan liitto-
päiviltä ja puolustusministerin virasta kun kävi ilmi, että 
hän oli plagioinut väitöskirjansa. Median mollasi Gutten-
bergia kuukausia, jopa pitkän aikaa tittelin menetyksen 

jälkeen ja kun hänet oli karkotettu politiikasta. Vaikka 
Guttenbergin rikos oli vakava, hyökkäys aristokraattista 
supertähteä vastaan vaikutti oudon julmalta.

Guttenberg muutti perheineen Connecticutin osaval-
tioon, jossa hän liittyi Center for Strategic and International 
Studies -tutkimuskeskuksen aivoriiheen ”kunnianarvoisan 
valtiomiehen” nimikkeellä. Hänestä tuli myös Euroopan 
komission varapuheenjohtaja Neelie Kroesin neuvon-
antaja ilmaisunvapaudesta Internetissä. Toimi on kevyt, 
eikä vaikuttanut vaativan paljon aikaa. Monet Saksan asi-
antuntijat katsoivat, että Karl-Theodor zu Guttenbergin ura 
merkittävänä saksalaispoliitikkona oli ohi.

Voidaanko asiaa tarkastella toisella tavalla? Oliko 
Guttenbergin ennenaikainen lähtö Saksan poliittiselta 
näyttämöltä onni onnettomuudessa?
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Karl-Theodore zu Guttenbergin ja Angela Merkelin 
välinen ero on merkittävä. Guttenberg on harras 
roomalaiskatolinen, Merkel on protestantti. 
Guttenbergin puolue on Baijerin oikeistolainen 
kristillissosialistinen unioni, Merkelin keskustan 
kristillisdemokraatit. Guttenberg on arvonimen 
omaava aristokraatti, Merkel tulee Itä-Saksan 
työväenluokasta. Guttenberg tunnetaan päättävänä 
kannan ottajana, joka ei peräänny helposti. Times-
toimittaja Roger Boyes kuvaa Merkelin johtamistyyliä, 
”odottaa kysymysten kerääntymistä ja heimoriitojen 
kehittymistä kriittisiin mittasuhteisiin, ennen 
asioihin puuttumista”. Boyes lisää vielä toimissa 
”tietyn kiertelevän salavihkaisuuden”. Tällainen 
lähestymistapa ei anna vahvuuden vaikutelmaa 
kriisin aikana. Se antaa pikemminkin ”vaikutelman 
heikkoudesta”, sillä Merkel on vaikuttanut aina ”hitaalta 
esittämään mielipiteensä tai käymään keskusteluja.”

Guttenberg vs. Merkel

Harvakseltaan
Guttenberg poistui julkisesta virasta Kreikan velkakrii-
sin huippuaikana, joka pakotti Saksan ja Euroopan 
eripuraisiin, henkilökohtaisiin keskusteluihin. Gutten-
berg lähti ennen kuin Euroopan työttömyys muodostui 
nykyiseksi aikapommiksi, ja ennen nyt Espanjaa, Italiaa, 
Ranskaa ja muita Euroopan valtioita saartavia finanssi-
kriisejä. Hän poistui ennen Libyan sotaa, ennen Syyrian 
kriisiä, ja ennen Saksan 2013 vaaleja. Yksikään poliitikko 
Saksassa tai Euroopassa ei läpäissyt hälinää vahingoit-
tumatta, maineensa ja poliittisen uransa turvanneena. 
Ei ole epäilystäkään, että plagiointiskandaali satutti 
Guttenbergia, mutta todennäköisesti pelasti hänet vii-
meisen neljän vuoden ristitulen, ehkä kohtalokkaalta 
haavoittumiselta.

Plagiointiskandaali on nyt unohdettu, ja Guttenberg 
onnistui täyttämään ”seisonta-aikansa” loistavasti. Gut-
tenbergin ylin todennäköinen tavoite on pyrkiä edelleen 
kansleriksi tai tielle johtava korkean tason asemaan joko 
Berliinissä tai Brysselissä. Näyttää siltä,   että hän Gut-
tenbergilla on kolmiosainen strategia päämääräänsä 
pyrkimiseksi.

Kolmiosainen peli 
Ensiksi Guttenberg kieltäytyy Saksan tai EU-politiikassa 
kaikista merkittävistä viranomaisrooleista – ainakin tois-
taiseksi. Oikeissa olosuhteissa asia voi muuttua, mutta 
tällä hetkellä hän on tyytyväinen istumaan penkillä. 
Toimi saattaa vaikuttaa järjen vastaiselta, mutta politii-
kassa – etenkin kunnianhimoisen nuoren poliitikon – on 
pelattava pitkää peliä. Kun tarkastelet Euroopan ja Sak-
san politiikkaa, toteat helposti, että alue on miinakenttä.

Euroopan velkakriisi on edelleen erityinen uhreja 
vaativa urantappaja. Nimeä nykyinen saksalais- tai 
eurooppalaispoliitikko, joka on aidosti yleisön suo-
siossa. Angela Merkel ei ole aidosti suosiossa. Merkel 
saattaa omata yhden Euroopan tärkeimmistä työtehtä-
vistä, mutta myös vaarallisimman. Mantereella eletään 
monimutkaista, historiallista kriisiä – joka uhkaa EU:n 
taloudellista ja poliittista perustaa sodanjälkeisessä 
Euroopassa – mikä asettaa yhä enenemässä määrin sak-
salaisyleisön (Saksan vastainen interventio) muuta 
Eurooppaa vastaan  (epätoivoinen Saksan interventio)  –  
ja joka muuttuu paljon huonommaksi ennen kuin elpyy. 
Angela Merkelillä on mahdoton tehtävä yrittää korjata 
Eurooppa, ja lisäksi kaikkia tyydyttävällä tavalla. Gutten-
berg tavoittelee todennäköisesti Merkelin asemaa, mutta 
ei vielä tällä hetkellä.

Toiseksi, vaikka Guttenberg välttää julkista virkaa, 
hän ylläpitää julkista kuvaansa. Ei kuitenkaan vasten-
mielisellä tai vastikkeettomalla tavalla, vaan typeriä 
temppuja ja pinnallista huomiota välttäen. Guttenberg 
edistää persoonaansa ja politiikkaansa laajalti hienova-
raisen ahkerasti vaivaa nähden, mielekkäillä projekteilla 
ja laadukkailla töillä.

Tämä tarkoittaa harkittuja, jäsennettyjä artikkeleita 
keskeisistä kysymyksistä, artikkeleita, jotka paljasta-
vat vastustajien heikkoudet ja myyvät itseään älykkäänä 
poliitikkona vakavine ratkaisuineen. Guttenberg on otta-
nut kantaa mm. Saksan kansallisiin vaaleihin, Syyrian 
kriisiin, Saksan johtajuuden lisäämisen tärkeyteen maa-
ilmassa ja Yhdysvaltain ja Saksan suhteisiin. Joka kerta 
Guttenbergin ajatukset ovat olleet oivaltavia, alkupe-
räisiä, vahvalausuntoisia ja täynnä johtajuutta, mikä on 
harvinaista nykymaailmassa.

Julkisen kuvan ylläpitäminen tarkoittaa myös 
iltauutisissa, Bild-lehden sivuilla ja muissa lehdissä 
esiintymistä, mutta vain satunnaisesti ja ainoastaan 
Guttenberg -brändiä rakentavissa   kertomuksissa. Tämä 
tarkoittaa merkittäviin konferensseihin osallistumista, 
luentojen antamista ja julkisten puheiden pitoa. Ei kui-
tenkaan kevytmielisistä aiheista vaan saksalaisille 
tärkeistä aiheista tai aiheista, joita heidän pitäisi pitää 
tärkeinä: Saksan politiikasta, Afganistanin sodasta, Sak-
san ulkopolitiikasta, Euroopan talouskriiseistä. Hänen 
tavoitteenaan on näkyä, mutta vain ratkaisuna eikä 
koskaan ongelmana.

Kolmanneksi Guttenberg ylläpitää läheisiä suhteita 
poliittisiin ystäviin ja liittolaisiin Saksassa ja ulkomailla. 
Tämä tarkoittaa pitäytymistä ajan tasalla kaikissa tär-
keissä kysymyksissä Saksan politiikassa ja kaikissa 
tärkeimmissä keskusteluissa Berliinissä. Tämä tarkoittaa 
säännöllisiä tapaamisia, illallisia ja viikonloppuja Berliinin, 
Brysselin ja muiden maailman pääkaupunkien poliitikkojen, 
valtiomiesten, toimittajien ja liikemiesten kanssa.
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Yksi huomattava esimerkki kolmeosaisesta taktiikasta 
oli epävirallinen tapaaminen Angela Merkelin kanssa Ber-
liinissä marraskuussa 2013. Kokouksesta ei raportoitu, ja 
jopa kanslerin lähimmät liittolaiset pidettiin pimeässä 
tästä tunnin mittaisesta tapaamisesta – ikuisuus Merke-
lin painoarvon omaavalle – eikä esityslistaa julkistettu 
koskaan virallisesti. Vaikka tapaamisen puheenai-
heet pidettiin salassa, tapaus osoitti, ettei Guttenberg 
istunut enää Saksan poliittisessa koirankopissa. Taval-
laan se merkitsi Karl-Theodor zu Guttenbergin paluuta 
Saksan poliittiseen katraaseen. 

Pensaan takana 
Kolmen taktiikan avulla Guttenberg kykenee odotta-
maan oikeassa paikassa, kunnes olosuhteet osoittautuvat 
oikeiksi. Millaiset olosuhteet ovat paluun kannalta oikeat? 
Vaikea sanoa. Velkakriisin ei tarvitse olla välttämättä 
ohi eikä Euroopan tilaa korjattu. Guttenberg tarvitsee 
ainoastaan selkeän, turvallisen reitin perimmäiseen 
tarkoitusperäänsä. Hyväksytyn aseman on oltava merkit-
tävä, taattu ponnahduslauta ylempään toimeen, omattava 
minimaalinen riski maineen tahraamiseen ja poliittisen 
etenemisen estämiseen.

Kaikkein loistavin osa strategiaa voi johtaa, oikein 
suoritettuna, jopa kutsuttuun johtajuusasemaan!

Nykyiset olosuhteet saattavat johtaa Saksan yleisen 
mielipiteen suureen muutokseen koskien Guttenbergia. 
Saksalaiset saattavat kokea, että mies on katunut teko-
jaan, suorittanut katumusharjoituksensa virheistään ja 
ansaitsee uuden mahdollisuuden. Lisäksi Guttenbergin 
kaltaisen johtamistyylin tarve on lisääntymässä. Euroo-
pan sisäiset ongelmat ovat kasvussa. Vladimir Putin 
elvyttää Venäjän valtakuntaa. Manner-Eurooppa vaatii 
Merkeliltä johtajuutta, jota tämä ei omaa. Saksassa Mer-
kelin katsotaan jatkavan entistä linjaa, pitävän ongelmat 
loitolla, mutta ei   ratkaisevan ongelmia.

Poliittiset, taloudelliset ja sosiaaliset olot Saksassa 
ja Euroopassa luovat kovan kysynnän vahvasta, taita-
vasta, innostavasta, päättävästä merkkihenkilöstä, joka 
kykenee johtamaan Saksan ja Euroopan kirkkaampaan, 
toiveikkaampaan tilaan. Merkelin heikkoudet paljastu-
vat yhä enenevässä määrin, mikä tehostaa vaatimusta 
Guttenbergin perinnön ja kaliiperin johtajuudesta.

Danielin kirjan luku 8
Raamattu profetoi, että lopunaikana, välittömästi ennen 
Jeesuksen Kristuksen toista tulemista, esiin astuu Saksan 
johtama ja katolisten inspiroima Euroopan supervalta. 
Esim. Jesajan kirja 10:5, joka kertoo kuinka Jumala oikai-
see Israelia Saksan kautta: ”Voi Assyria [nykypäivän 
Saksaa], joka on minun vihani vitsa.”. Myös Habakkuk 
kuvaa lopunajan tapahtumia, erityisesti ”kaldealais-
ten”, mikä on profeetallinen viittaus pyhään Rooman 

valtakuntaan, henkiin heräämiseen. ”Sillä katso, minä 
nostan kaldealaiset, tuiman ja rajun kansan, joka kulkee 
maata lavealti ja ottaa omaksensa asuinsijat, jotka eivät 
ole sen” (Hab. 1:6).

Danielin kirjan luvut 7 ja 8 tarjoavat nekin hyödyllistä 
tietoa tämän seitsemännen ja viimeisen pyhän Rooman 
valtakunnan henkiin heräämisestä. Luvut kuvaavat 
nimenomaista lopunajan Antiokhos Epifanesta – toisen 
vuosisadan juutalaisille ja Jerusalemille karmean tuhon 
aiheuttanutta – ovelaa, paatuneen Kreikan diktaattorin 
edustajaa. Huomaa, kuinka Raamattu kuvaa tätä lopun 
ajan Antiokhosta: ”Ja heidän valtansa lopulla, kun luopiot 
ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee kuningas, kas-
voilta röyhkeä ja juonissa taitava. Ja väkevä on hänen 
voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta voimastaan, ja 
ihmeellisen paljon hän saa aikaan hävitystä; ja hän 
menestyy siinä, mitä hän tekee… Ja hänen oveluutensa 
tähden onnistuu petos hänen kädessään. Hän hautoo suu-
ria sydämessään, ja keskellä rauhaa hän tuottaa turmion 
monille…” (Dan. 8:23–25).

Miestä käsitellään uudelleen Dan. 11:21: ”Ja hänen 
sijaansa nousee kelvoton, joka ei ollut saapa kuninkaan 
arvoa. Hän tulee keskellä rauhaa ja anastaa juonilla 
kuninkuuden.”

Huomaa, että mies on ”kasvoilta röyhkeä”, eli mahtava, 
voimallinen ja julma. Hän on ”juonissa taitava”. Clarke’s 
Commentary kertoo, että mies on ”erittäin oppinut ja tai-
tava kaikessa hallitukseen ja sen juonitteluihin liittyvissä 
asioissa”  –  taitava poliitikko. Hän perii Euroopan valtais-
tuimen ”rauhassa”, saavuttaa valtakunnan ”juonilla”. Hän 
on ovela ja viekas, vetovoimaisen viehättävä. Jamieson, 
Fausset and Brown Commentary kertoo, että ”kansa ei 
anna hänelle valtakuntaa julkisella toimella, vaan hän saa 
sen ovalasti, ’imartelemalla’.” Toisin sanoen, todennäköi-
sesti petetty julkinen yleisö tai ryhmä Euroopan johtajia 
kutsuu miehen valtaan.

Gerald Flurry ja Trumpet-lehti uskovat, että paroni 
Karl-Theodor zu Guttenberg saattaa olla tämä profetoitu 
lopunajan johtaja!

Tämä nuori, varsin älykäs, poliittisesti kokenut ja elo-
kuvatähden ulkonäön omaava erinomainen puhuja on 
peräisin Baijerista, vakaasti katoliselta alueelta, jossa hän 
on ollut pitkään aktiivisen tärkeä konservatiivisen kristi-
tyn sosiaalisen liiton jäsen, joka on sisarpuolue Merkelin 
kristillisdemokraattiselle unionille. Guttenberg ja hänen 
vaimonsa omaavat kiintoisan kiehtovan sukuperinnön. 
Guttenberg kuuluu varakkaaseen, aristokraattiseen per-
heeseen, jonka verilinja jäljitetään vuoteen 1158. Vuonna 
1700 Guttenbergin esi-isille myönnettiin Pyhän sak-
salais-roomalaisen keisarikunnan paronin arvonimi. 
Guttenbergin suku liittyy myös Habsburgeihin, toiseen 
merkittävään kuninkaalliseen dynastiaan, jolla on rikas 
historia Pyhän saksalais-roomalaisen keisarikunnan 
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kanssa. Hän omistaa Baijerissa vaikuttavan, Gutten-
berg-kylän korkealla kukkulalla sijaitsevan linnan. Hänen 
vaimonsa sukujuuret ovat yhtä vaikuttavat. Stephanie 
Gräfin von Bismarck-Schönhausen on Otto von Bismarc-
kin, modernin Saksan valtion isän ja modernin Saksan 
ensimmäinen kanslerin, iso-iso-tyttärentytär.

Tarkkaa tätä miestä. Vaikka Guttenberg karkotet-
tiin julkisesta virasta, hän ei ole suinkaan hukannut 

viimeistä neljää vuotta, ei ole jättänyt julkisuutta 
eikä kadottanut yleisön kiinnostusta. Älä oleta, että 
hänen poissaolonsa Saksan politiikasta merkitsisi 
hänen poliittisen tähtiensä hiipumista. Päinvastoin, 
on mahdollista, että Guttenberg on työllistänyt lois-
tavan strategian, joka on hyvinkin saattanut asettaa 
hänet ihanteelliseen tilanteeseen, valmiiksi poliittista 
comebackia.



brad macdonald

Guttenberg vs. Putin: 
 titaanien taisto

©
istock.com/edstock (2)

Voimamies Euroopasta, tarkemmin sanottuna 
Saksasta, on vastannut kaunopuheisen voimal-
lisesti Vladimir Putinin, Venäjän voimamiehen 

ja idän kuninkaan dramaattisen sotaisiin temppuihin. 
Hyvin muotoiltu artikkelivastaisku, tammikuun 2014 
Time-lausunto (”Putin paistattelee ’hämmästyttävässä 
johtajuustyhjiössä’”), oli kohteliaan varovainen, mutta 
samalla tinkimättömästi voimallisen suorapuheinen ja 
kiistattoman vastakkainasetteluhenkinen.

Aika näyttää, avasiko artikkeli dramaattisen – ja 
profeetallisesti merkittävän – kahden raskaansarjan 
maailmanjohtajan välisen taistelun.

Trumpet-lehden vakinaiset lukijat eivät ole yllätty-
neitä kuullessaan, että artikkelin laatija oli Karl-Theodor 
zu Guttenberg. Saksan entinen puolustusministeri on 
yksilö, jota olemme pitäneet pitkään silmällä ja toistuvasti 
tunnistaneet todennäköiseksi profetoiduksi Euroopan 
voimamieheksi.

(Ei ole satunnaista, että Guttenberg oli yhteydessä 
Venäjän shakin suurmestari Garry Kasparoviin, entiseen 

shakin maailmanmestariin, aktiiviseen Vladimir Putinin 
kriitikkoon ja poliittiseen vastustajaan. Putinin selvän, 
äänekkään vihollisen mielipiteen tukeminen oli viestin 
terävyyttä korostava symbolinen ele.)

Venäjän presidentti vastaanotti epäilemättä 
viestin.

Käsittelemme kohta Guttenbergin artikkelin 
kohokohtia, mutta harkitaan ensin muutamaa Trum-
pet-päätoimittaja Gerald Flurryn lausuntoa. G. Flurry 
on tarkannut Venäjän presidentti Putinia vuosia ja toi-
mittanut tätä koskevia voimallisia, tärkeitä ennusteita. 
G. Flurry on varoittanut nimenomaisesti, että Putinin 
toiminta – erityisesti Ukrainassa – kiinnittää Euroopan 
huomion, painostaa Euroopan integroitumista ja johtaa 
mantereen profetoidun voimamiehen syntymiseen. 

Joulukuussa 2013 Mr. Flurry kirjoitti, että Putinin 
käytös Ukrainassa ”ärsytti perusteellisesti muutamia 
eurooppalaisjohtajia”. ”Amerikka nukkuu läpi Ukrai-
nan kriisin, mutta Eurooppa on syvästi huolissaan 
maan tapahtumista, omassa naapurustossaan! Kriisi 
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Saksassa ja Euroopassa provosoi kansakuntia ravi-
suttavat muutokset! Ukraina-fiasko on tuonut meidät 
askeleen lähemmäksi kolmatta maailmansotaa!” G. 
Flurry varoittaa artikkelin lopussa: ”Meidän tulee tar-
kata Vladimir Putinia kiinteästi. Uskon, että hän on lähes 
varmasti ’Roosin ruhtinas’, josta Jumala innoitti Hesekie-
lin kirjoittamaan noin 2500 vuotta sitten! Meidän täytyy 
tarkata,   mitä Venäjällä tapahtuu, ja miten Eurooppa 
vastaa siihen. Dan. 11:44 kertoo, että ’sanomat idästä’ 
säikähdyttävät Eurooppaa. Putinin taktiikat Ukrainassa, 
Georgiassa, Lähi-idässä ja muualla ovat jo erittäin huo-
lestuttavia Euroopassa. Kun perehdyt Putinin johtoiseen 
Moskovan ulkopolitiikkaan, käy selväksi, että perimmäi-
senä lopputavoitteena on koko maailman valloittaminen. 
Eurooppa, joka on tietoinen tavoitteesta, seuraa 
tiiviisti itänaapuriaan.” 

Edellinen ennuste oli yhdenmukainen G. Flurryn ja 
Trumpet-lehden vuosien aikaiseen sanomaan: Vladimir 
Putinin ja Venäjän sotaisuus ovat katalysaattori Euroopan 
yhdentymiselle ja Euroopan voimamiehen syntymiselle!

Harkitse lausumaa Guttenbergin lausuntoja lukiessasi. 
Vladimir Putinin 2012 virallisen valtaan paluun jäl-

keen Venäjän presidentti näyttää päättäneen opettaa 
muulle maailmalle muutaman   oppiläksyn. Ensiksi, ettei 
häntä pidä aliarvioida kansainvälisellä näyttämöllä. 
Toiseksi, että Moskova tulee valvomaan tiukasti katso-
maansa oikeutettua Venäjän vaikutuspiiriä. Ja lopuksi, 
että hän saa tehdä kotona mitä tahtoo. Sanomansa välit-
tämiseksi Putin on tukenut murhahimoista diktaattoria, 
luennoinut Yhdysvalloille monivälisyydestä, kiristänyt 
naapureitaan hyväksymään Moskovan rautaisen kouran, 
tulehduttanut amerikkalaisvastaisia   ja homoseksuaa-
lisuuden vastaisia tunteita, ja tukahduttanut raa’asti 
toisinajattelijat.

Guttenbergin suoruutta ja pelottomuutta täytyy 
ihailla. Toisin kuin moni muu, mies näkee todellisuuden, 
hyväksyy sen, eikä pelkää puhua avoimen rehellisesti. 
Hän ymmärtää ihmisluontoa ja geopolitiikan luonteen. 
Toisin kuin Amerikan johtajat, hän ymmärtää myös 
Venäjää ja Vladimir Putinia. Guttenbergin rehellisyys 
vaikuttaa virkistävältä. ”Mitä tulee Vuoden painostaja 

-arvonimeen, Venäjän presidentti on voitti varmasti pal-
kinnon vuoden 2013 palkinnon”, Guttenberg kirjoittaa 
tammikuu 2014 Time-artikkelissa.

Guttenberg selittää keskeisen syyn Putinin kansal-
liskiihkoon. ”Ensisijainen syy Putinin pöyhkeilevään 
käyttäytymiseen on hämmästyttävä johtajuustyhjiö 
maailmassa”, hän kirjoittaa.

Lausuma on suora kritiikki Yhdysvalloille, vuodesta 
1989 yksiselitteiselle maailman johtajalle – ja Guttenberg 
on sataprosenttisesti oikeassa!

Guttenberg jatkaa: ”Washingtonin äskettäinen 
asenne sallia muiden kansojen, myös Venäjän, johtaa 

kansainvälisissä asioissa, on heikentänyt Yhdysvaltain 
arvovaltaa.” Venäjän paluu imperialistivallaksi on suora 
ja välitön vastaus Yhdysvaltojen moraalittomalle, 
hampaattomalle ulkopolitiikalle. 

Guttenbergin syvällisin – ja kertovin – huomautus 
koskee Saksaa ja Eurooppaa, miten mannermaan tulee 
vastata ( ja se vastaa) Putinin käyttäytymiseen. ”Huo-
miotta jäänyt näkökohta kilpailusta Ukrainasta on 
Berliinin asema. Saksa on maa, joka on usein korostanut 
sillan rakentamista Venäjälle, ja on kehittänyt aloitteita 
kuten ’muutos lähentymisen turvin’, mutta nyt Putinin 
nollasummapeli-mentaliteetti ja kovat puskutoimet ovat 
herättäneet yleensä konfrontaatiota välttävän Sak-
san liittokanslerin toimiin” (oma painotuksemme). 
Seuraavaksi Guttenberg esittää muutamia käytännön 
tapoja, joilla Berliini on vastannut Kremlin Ukrainaan 
tunkeutumiseen.

Huomaa kieli ja aikamuoto: Putin on jo ”herättänyt” 
vasteen Saksassa!

Guttenberg jatkaa: ”Vaikka Putin on saavuttanut 
luultavasti Pyrrhoksen voiton, hän on suututtanut tär-
keän kumppanin. Ironista, että hän saavutti, mitä 
Yhdysvaltain presidentin tai muiden Euroopan johta-
jien vetoomukset eivät saaneet aikaan: Saksa tarttui 
viimein johtajuuteen vaikeassa ulkopolitiikan asiassa.”

Guttenbergin vetoaminen ”Pyrrhoksen voittoon” 
on mielenkiintoista. Pyrrhoksen voitto on tuhoisin 
kustannuksin saavutettu riemuvoitto, jonka voittaja louk-
kaantuu niin pahasti, että päättyy tappioon. Näyttää siltä, 
että Guttenberg   uskoo, että Putinin Venäjä joutuu koke-
maan kohtalokkaat seuraamukset. Kun luemme rivien 
välistä esitetyn toteamuksen, voimme päätellä, että Gut-
tenberg varoitti todellisuudessa Putinia. Sanoma kuului: 

”tekosi maksavat kovan hinnan.” Voit olla varma, ettei 
selvitys jäänyt Putinilta huomaamatta!

”Eurooppa”, Guttenberg kirjoitti, ”näyttää lopulta 
myöntäneen, että sen on pystyttävä huolehtimaan 
omasta naapurustostaan. Neuvostoliiton jälkeiset 
jäätyneet konfliktit on jätetty aivan liian kauan huo-
mioimatta. Miksi tarvittiin Georgian sota, ennen kuin 
ymmärrettiin, että Tbilisi tarvitsi lisäapua Euroo-
palta?” Eurooppa on Guttenbergin mukaan herännyt 
nyt Venäjän aiheuttamaan uhkaan. Ymmärrä seuraava: 

”venäjän käyttäytyminen Ukrainaa kohtaan VOI tar-
jota Euroopalle mahdollisuuden yhtenäistyä ja 
vahvistaa ulkopolitiikkaansa.” 

Raamatun profetian mukaan Juuri näin tulee 
tapahtumaan!

Guttenberg päättää artikkelinsa kysymyksellä: 
”Miten EU ja Yhdysvallat tulevat reagoimaan – todennä-
köisesti väistämättömästi – Venäjän kansan nousuun? 
Toivotaan, etteivät ne ole liian nöyriä, että ne nousevat 
puolustamaan perustavia yleismaailmallisia arvojaan.” 
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Lausuma oli klassista Guttenbergia: kaunopuheisen 
kohteliaan diplomaattinen, näennäisesti vailla vastak-
kainasettelua ja draamaa. Lue rivien välistä, pohdi viestiä. 
Lausuma on haastava ja taisteluvalmis. Lausuma on 

käytännöllisesti katsoen taisteluhuuto Yhdysvalloille ja 
Euroopalle ”nousta puolustamaan” ja uhmaamaan Vladi-
mir Putinia. Raamatun profetia kertoo, ettei Yhdysvallat 
kuuntele, mutta että Eurooppa kuuntelee!
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